

Risposte alle richieste di chiarimenti pervenute al 01/12/2021

Domanda 1

Con riferimento all'Avviso di gara, § 5.3 (pag. 10), si prega di confermare che sia sufficiente la presentazione della sola referenza bancaria da parte della Mandataria del RTI.

Risposta 1

Si conferma che la referenza bancaria richiesta come requisito di capacità economica e finanziaria dovrà essere prodotta da ciascun componente del RTI cioè sia dall'impresa mandataria che dalle imprese mandanti.

Domanda 2

Documento: Allegato B. 2105 - Consistenza Hardware

Si chiede di confermare che le batterie di cui sono dotate le Stazioni di Energia in esercizio, seppur nell'Allegato B sia indicato il modello e la quantità, non debbano essere oggetto del servizio di manutenzione richiesto in quanto non presenti nelle scorte in dotazione di proprietà del GARR.

Risposta 2

Si conferma che le batterie di cui sono dotate le Stazioni di Energia in esercizio, seppur nell'Allegato B sia indicato il modello e la quantità, non debbano essere oggetto del servizio di gestione delle scorte e della manutenzione straordinaria in caso di guasti o degrado delle prestazioni, ma della sola manutenzione preventiva periodica (es. serraggio morsetti, ispezione visiva) come descritto nel paragrafo 3.1.3.1 delle "Specifiche Tecniche di Gara".